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Kjære troende! 

Vi er takknemlige for at vi igjen får oppleve 

Ramadan, som begynner med barmhjertighet, 

slutter med tilgivelse og ender med frelse fra 

jahannam. Vi er triste over at denne velsignede 

måneden er over, men samtidig bærer vi på gleden 

over å nå Eid-morgenen. Endeløs lovprisning og 

takk til vår Herre som har brakt oss til Eid. Fred og 

hilsener være med vår elskede profet Muhammad 

Mustafa, som beskrev Eid som en dag med glede, 

fryd og påminnelse om Allah. Måtte vår Eid bli 

velsignet. 

Kjære troende! 

Vi forsøkte å søke vår Herres behag under 

ramadan, både dag og natt, i faste og tarawih. Vi 

forsøkte å øke vår tilbedelse og våre gode 

gjerninger, øke vår tålmodighet og tawbah, bli 

styrket av Koranen og kle oss i fromhetens klær. 

Mens vi oppfylte Profetens sunna med muqabala, 

delte vi maten vår med våre kjære og med de 

trengende ved iftar-bordene. Vi ba om at zakat og 

almisser måtte rense oss fra lidenskapen for rikdom 

og verdslige begjær. Mens vi følte gleden over å 

være en ummah i moskeene våre, der takbir og 

salawat ble holdt, fornyet vi vår bevissthet om å 

tjene med itikaf. Vi har foretatt selvransakelse for 

årene som var gått. Vi angret for våre feil og synder, 

og søkte tilflukt hos Den Barmhjertiges tilgivelse. 

På slutten av en slik fruktbar og velsignet måned 

nådde vi Eid-morgenen, alhamdulillillah! 

Kjære troende! 

Eid-dagene er en gave fra vår Herre til Hans 

tjenere som oppfyller ramadan. I dag er det tid for 

å komme nærmere hverandre, åpne dørene til våre 

hjerter og hjem, og dele vår lykke. 

 

I dag er det tid for å bære håpet, 

takknemligheten og gleden over å være en troende 

som har nådd Eid hvor hen vi går. Så la oss oppleve 

denne gleden sammen med våre foreldre som 

fortjener respekt og ære; med vår ektefelle, som er 

vår livsledsager og partner i våre bittersøte dager; 

og med våre barn, som er den friske gleden og 

håpet i våre hjem. La oss besøke våre eldre, 

slektninger, naboer, venner og bekjente. 

La oss på denne eid-morgenen gjøre slutt på 

uvennskapet og bitterheten mellom oss og våre 

brødre og søstre, skulder ved skulder, vendt mot 

den samme qiblaen. La oss styrke båndene av 

kjærlighet og tillit mellom oss ved å følge vår 

allmektige Herres guddommelige befaling: “De 

troende er bare brødre.” [1] La oss åpne våre 

hender og be til vår Herre for våre brødre og søstre 

som er i trøbbel og nød i islamske land. La oss be 

Allah den Allmektige om mange flere eid-høytider 

der også de vil møte eid med fred, ro og trygghet. 

Ærede troende! 

Vi tar farvel med nok en ramadan. Vi vet at 

vår plikt til å tjene Allah ikke er begrenset til 

ramadan. Faktisk er det slik at Allah den 

Allmektige inviterer oss til å tilbringe hvert 

øyeblikk av livet med bevisstheten om tjenerskapet 

ved å beordre slik i Koranen:  “Tilbe Herren helt 

til døden kommer til deg.”[2] 

La oss videreføre de gode egenskapene vi 

har tilegnet oss under ramadan gjennom hele livet 

ved å svare på denne guddommelige invitasjonen 

og adlyde denne befalingen fra vår Herre. 

Med disse følelsene og tankene gratulerer 

jeg hele den islamske verden og især vår elskede 

nasjon med Eid al-Fitr. Jeg ber den allmektige 

Herren om at Eid vil bringe godt til 

menneskeheten.  

Jeg avslutter min preken med følgende 

hadith fra Profeten (saw): “O mennesker! Spre 

salaam blant dere selv, gi mat, hold 

slektskapsbånd i hevd og be mens andre sover, 

slik at dere kan komme inn i jannah i fred.”[3] 

 
[1] Hucurât, 49/10.  [3] Tirmizî, Sıfatü’l-kıyâme, 42. 

[2] Hicr, 15/99. 
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